РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                                                             № 7
О внесении изменение в постановление администрации  № 37 от 02.10.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового  контроля полномочий по контролю    в финансово-бюджетной сфере»

    В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации и на  основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в постановление администрации  № 37 от 02.10.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового  контроля полномочий по контролю  в финансово-бюджетной сфере»: в приложении   раздел 1 пункт 1.9 изложить в новой редакции:

 «1.9. Должностным лицом, осуществляющим контроль, является глава  администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Краснооктябрьское (сельское поселение).
          3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава администрации                                          И.М.Борисов